
Klage vedrørende avslag på etablererfond  
 
Pusterom Hordaland ble etablert 18/7-17 med organisasjonsnummer 919309628. Som det 
fremgår av søknaden om etablererstipend vil selskapsformen endres til forening eller 
stiftelse fom begynnelsen av 2018.  
Vi viser til mottatt avslagsbrev fra Nordhordland utviklingsselskap mottatt 28 august. 
Pusterom Hordaland har tatt kontakt med vår veileder i etablerersenteret, June Kristiansen.          
Etter en nærmere dialog med henne ble det anbefalt å klage på vedtaket. 
Klagen rettes fordi det ikke fremkommer i søknaden fra Pusterom Hordaland at det 
potensielt kan bli snakk om flere ansettelser etterhvert. 
 
Med et økonomisk nøkternt utgangspunkt skrev Pusterom Hordaland i søknaden at det bare 
vil være snakk om ett årsverk. Dette er planlagt første 12 mnd for å holde 
administrasjonskostnadene så lave som mulig i startfasen for en liten organisasjon med 
veldedig formål. Jeg, Theodor Halland, initiativtaker bak Pusterom Hordaland skal ha dette 
som 100 % lønnet stilling. Min bakgrunn er utdannelse innen organisasjonsvitenskap fra UIB 
og relevant arbeidserfaring fra liknende stilling i landsdekkende forening for kreft og 
hjertesyke barn. Mine arbeidsoppgaver vil være:  
 

- Drift av foretaket/foreningen  
- Skaffe sponsorinntekter fra private givere og større nøkkelbedrifter i Bergen som 

kaffehuset Friele, Bergens Tidende osv.  
- Planlegge og gjennomføre arrangementer for alvorlig syke barn ved barne og 

ungdomsavdelingen Haukeland sykehus.  
- Markedsføre vårt lokale arbeid gjennom lokalaviser og sosiale medier.  

 
Etter første driftsår vil Pusterom Hordaland imidlertid gjøre en vurdering om det er 
økonomisk forsvarlig å ansette flere personer. Det er ønskelig å ansette flere medarbeidere, 
men samtidig veldig viktig å få et godt omdømme som lokal veldedig organisasjon.  
Landsorganisasjoner og utenlandske hjelpeorganisasjoner har ofte et dårlig omdømme med 
hensyn til hvor mye penger som brukes til administrasjon, og Pusterom skal ikke ta seg vann 
over hodet med ansettelser før det er økonomisk forsvarlig.  

 
Ansettelser bedriftsmarkedet: 
Vi ønsker å ansette to medarbeidere i 100% stilling som skal jobbe med sponsing fra 
lokalbedrifter i Hordaland. Det er mange tusen bedrifter registrert i Hordaland fylke og 
bedrifter prioriterer som regel å støtte lokale formål. Pusterom ønsker å ansette to personer 
som god har erfaring fra bedriftsmarkedet. Jobben vil bestå i å få inn pengegaver fra 
bedrifter til Pusteroms arbeid for sykehusbarn i fylket vårt.  Arbeidsverktøy vil være telefon 
og e-post. Stillingene vil ha fast lønn + provisjon basert på hvor mye egen-genererte 
inntekter som kommer inn pr måned.   
 
Ansettelser medarbeidere timelønn:   
Vi ønsker å ansette 6 sykepleierstudenter på timelønnsbasis. Disse ansatte skal være 
ringehjelp ved gjennomføringen av arrangementer for alvorlig syke barn. Pusterom 
Hordaland skal minimum arrangere fire opplevelser for sykehusbarn hvert år, arrangementer 
som skal foregå utenfor sykehuset for å gi barna et viktig pusterom fra behandlingen og 



tunge dager inne på sykehuset. Barna skal få oppleve noe kjekt som teater, konsert osv. 
Dette krever selvsagt at helsepersonell fra sykehuset er med på utflukten, men også 
timelønnede medarbeidere trengs etterhvert når Pusteroms arrangementer skal ha mange 
deltakere.  
 
Ansettelser, dør til dør representanter: 
Pusterom ønsker også å ansette 8 personer i fleksible deltidsstillinger på ettermiddag/kveld 
som dør til dør representanter. Hver person vil ha en bydel i Bergen som sitt geografiske 
område. Dør til dør representanter blirl være seriøse voksne personer som skal snakke varmt 
om Pusterom sitt arbeid. Hensikten er å få privatfolk til å signere en Avtalegiro-avtale. Etter 
en hyggelig prat på dørstokken vil vi be om en månedlig støtte på 100 – 300 kr og signere 
avtalegirofullmakten på papir der og da. Avtalegirostøtte har ingen bindingstid men en 
gjennomsnittlig avtalegiroavtale til veldedige organisasjoner har en statistisk levetid på 7,5 
år, så dette vil gi Pusterom inntekter på lang sikt.  
Dersom Avtalegiro ikke er interessant for kunden vil dør til dør representanten foreslå å 
registrere kundens Grasrotandel fra Norsk tipping til støtte for vårt arbeid. Dette kan vi 
hjelpe kunden med der og da siden våre representanter skal ha med seg nettbrett med 
internettilgang.  Jobben som dør til dør representant vil ha timelønn og provisjon. Både 
studenter, voksne og pensjonister kan ha denne deltidsjobben. Etterhvert kan det ansettes 
flere dør til dør representanter utover en større geografisk del av Hordaland fylke.    
 
 
 
 
Som overnevnte skisse sier ønsker Pusterom å ansette flere personer for å bygge en veldedig 

lokal organisasjon for fremtiden. Vi vil ansette folk såfremt det er økonomisk forsvarlig og 
ikke gir foretaket/foreningen et dårlig omdømme med hensyn til administrasjonskostnader. 
Avslutningsvis vil jeg be om at Nordhordland Utviklingsselskap kan gjøre en ny vurdering på 

vår søknad om etablererfond for Bergensregionen. 
 
 

Mvh Theodor Halland, Pusterom Hordaland 

 

 


